

# Årsredovisning för

# Bjussa AB

559059-6747

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Doverot  
Styrelseledamot

2022-10-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bjussa AB, 559059-6747, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och ska erbjuda webbtjänster för bortskänkes och återbruk.

Bjussa AB blev under år 2020 klara med arbetet att göra om tjänsten från grunden och fortsätter med att utveckla tjänsten på nätet och då med den senaste tekniken. Vi har nu infört en betallösning samt avslutat tidigare dyra mailserverabonnemang vilket gör att kostnaderna för detta kommer att minska under året. Utöver detta har vi även arbetat med att öka våra reklamannonsintäkter.

Vi söker aktivt intressanta samarbetspartners som kan bidra till en ökad trafik på hemsidan.

#### Flerårsöversikt

Nettomsättningen har ökat på grund av högre ordergång.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettomsättning	174 237	97 231	25 563	2 816
Resultat efter finansiella poster	154 533	79 273	-18 376	-25 939
Soliditet %	75	82	39	92

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-44 476	77 850
Balanseras i ny räkning		77 850	-77 850
Årets resultat			122 435
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 374</b>	<b>122 435</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	33 374
Årets resultat	122 435
<b>Summa</b>	<b>155 809</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>155 809</u>
<b>Summa</b>	<b>155 809</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		174 237	97 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>174 237</b>	<b>97 231</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 660	-17 958
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 660</b>	<b>-17 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 577</b>	<b>79 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 533</b>	<b>79 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 533</b>	<b>79 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 098	-1 423
<b>Årets resultat</b>		<b>122 435</b>	<b>77 850</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		275 161	101 496
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>275 161</b>	<b>101 496</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>275 163</b>	<b>101 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 163</b>	<b>101 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 374	-44 476
Årets resultat		122 435	77 850
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>155 809</b>	<b>33 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 809</b>	<b>83 374</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		33 521	1 423
Övriga skulder		35 833	16 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>69 354</b>	<b>18 122</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>275 163</b>	<b>101 496</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Inga anställda har funnits under året.

## Underskrifter

Sollentuna

Fredrik Doverot 2022-10-03  
Fredrik Doverot Datum  
Styrelseordförande

Erik Billfors 2022-10-03  
Erik Billfors Datum  
Styrelseledamot